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Języków, dialektów!

1 GOD wierzy w " Tribes ”. 1 GOD lubi ciągłości, wariacje, 1 GOD wierzy w " Tribes ”. 1 GOD lubi ciągłości, wariacje, 1 GOD wierzy w " Tribes ”. 1 GOD lubi ciągłości, wariacje, 1 GOD wierzy w " Tribes ”. 1 GOD lubi ciągłości, wariacje, 1 GOD wierzy w " Tribes ”. 1 GOD lubi ciągłości, wariacje, 1 GOD wierzy w " Tribes ”. 1 GOD lubi ciągłości, wariacje, 

niepowtarzalnego. 1 GOD sprzeciwia globilization, sprzeciwia się niepowtarzalnego. 1 GOD sprzeciwia globilization, sprzeciwia się niepowtarzalnego. 1 GOD sprzeciwia globilization, sprzeciwia się 

języka globalnego. Ludzkość została rozliczani: Starożytny, Wieża języka globalnego. Ludzkość została rozliczani: Starożytny, Wieża języka globalnego. Ludzkość została rozliczani: Starożytny, Wieża 

Babel !Babel !

Obecny, Twin Towers w Nowym Jorku !Obecny, Twin Towers w Nowym Jorku !Obecny, Twin Towers w Nowym Jorku !

1 GOD” s długoterminowa wizja ludzkości. Zawsze było to, że 71 GOD” s długoterminowa wizja ludzkości. Zawsze było to, że 71 GOD” s długoterminowa wizja ludzkości. Zawsze było to, że 71 GOD” s długoterminowa wizja ludzkości. Zawsze było to, że 71 GOD” s długoterminowa wizja ludzkości. Zawsze było to, że 7

plemiona z 7 Główne języki i wiele dialektów. Globalizacja niszczy tę wizję, dzięki plemiona z 7 Główne języki i wiele dialektów. Globalizacja niszczy tę wizję, dzięki plemiona z 7 Główne języki i wiele dialektów. Globalizacja niszczy tę wizję, dzięki plemiona z 7 Główne języki i wiele dialektów. Globalizacja niszczy tę wizję, dzięki 

globalizacji Anti 1 PAN BÓG.globalizacji Anti 1 PAN BÓG.

7 jest Boskie ,7 jest Boskie ,

Otrzymany w:

7 plemion, 7 

prowincji, wiele 

Shire,

7 języków, wiele 

dialektów.

Plemię:

Amazońska 

afrykański 

amerykański 

Europejskiej 

mongolski 

Oceanii 

Persindian

Województwo:

Afryka 

Amazonia 

Ameryka 

Europa 

Mongolia 

Oceania 

Persindia

Język:

Arabian 

hiszpański 

amerykański 

niemiecki 

Mandarin 

Indonezyjski 

Hindi

Shire Dialekt

A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w A ' Hrabstwo ' jest wielojęzyczna i tradycyjne. ZA Hrabstwo wykorzystuje 2 języków w 

administracji i edukacji. prowincjonalnym (1) i lokalnym (2 nd)administracji i edukacji. prowincjonalnym (1) i lokalnym (2 nd)administracji i edukacji. prowincjonalnym (1) i lokalnym (2 nd)administracji i edukacji. prowincjonalnym (1) i lokalnym (2 nd)administracji i edukacji. prowincjonalnym (1) i lokalnym (2 nd)

Dialekt , Dialekt jest jakikolwiek inny język to język Wojewódzki.Dialekt , Dialekt jest jakikolwiek inny język to język Wojewódzki.Dialekt , Dialekt jest jakikolwiek inny język to język Wojewódzki.

ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy ZA Hrabstwo dialekt jest wybrany za pomocą Język 1 st osadników w okolicy. Gdzie 1 st Osadnicy 

język jest taki sam jak prowincjała

(Główny) język. 2. i 3. najpopularniejsze języki (Język nie główny) pójść do referendum (Główny) język. 2. i 3. najpopularniejsze języki (Język nie główny) pójść do referendum (Główny) język. 2. i 3. najpopularniejsze języki (Język nie główny) pójść do referendum (Główny) język. 2. i 3. najpopularniejsze języki (Język nie główny) pójść do referendum (Główny) język. 2. i 3. najpopularniejsze języki (Język nie główny) pójść do referendum 

Shire. 

Każdy ' Hrabstwo ' jest odpowiedzialny za nauczanie i wykorzystanie języka głównego i Każdy ' Hrabstwo ' jest odpowiedzialny za nauczanie i wykorzystanie języka głównego i Każdy ' Hrabstwo ' jest odpowiedzialny za nauczanie i wykorzystanie języka głównego i Każdy ' Hrabstwo ' jest odpowiedzialny za nauczanie i wykorzystanie języka głównego i 

lokalnym dialekcie. Wszystko ' Hrabstwo' komunikaty mają być wielojęzyczne. Dialekt jest lokalnym dialekcie. Wszystko ' Hrabstwo' komunikaty mają być wielojęzyczne. Dialekt jest lokalnym dialekcie. Wszystko ' Hrabstwo' komunikaty mają być wielojęzyczne. Dialekt jest lokalnym dialekcie. Wszystko ' Hrabstwo' komunikaty mają być wielojęzyczne. Dialekt jest lokalnym dialekcie. Wszystko ' Hrabstwo' komunikaty mają być wielojęzyczne. Dialekt jest 

Shire Dziedzictwa że ewoluuje w tradycji Shire. Dialekt (Tradycja) tworzy kontynuację Shire Dziedzictwa że ewoluuje w tradycji Shire. Dialekt (Tradycja) tworzy kontynuację Shire Dziedzictwa że ewoluuje w tradycji Shire. Dialekt (Tradycja) tworzy kontynuację 

pomiędzy przeszłości, obecnych i przyszłych pokoleń.
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A ' Hrabstwo ' ma nazwę dialekt: dialekt „Wiesngau” jest „Bayrisch”A ' Hrabstwo ' ma nazwę dialekt: dialekt „Wiesngau” jest „Bayrisch”A ' Hrabstwo ' ma nazwę dialekt: dialekt „Wiesngau” jest „Bayrisch”A ' Hrabstwo ' ma nazwę dialekt: dialekt „Wiesngau” jest „Bayrisch”

(Bawarski) , Głównym językiem jest Deutsch (Niemiecki) ,(Bawarski) , Głównym językiem jest Deutsch (Niemiecki) ,(Bawarski) , Głównym językiem jest Deutsch (Niemiecki) ,(Bawarski) , Głównym językiem jest Deutsch (Niemiecki) ,

1.3.7. Hrabstwo dzień Uroczystość ( NAtm)1.3.7. Hrabstwo dzień Uroczystość ( NAtm)1.3.7. Hrabstwo dzień Uroczystość ( NAtm)1.3.7. Hrabstwo dzień Uroczystość ( NAtm)1.3.7. Hrabstwo dzień Uroczystość ( NAtm)1.3.7. Hrabstwo dzień Uroczystość ( NAtm)

Shire Day obchodzi również lokalnym 

dialekcie!

Zebranie

On i ona na funday uczestniczyć w spotkaniu i stosować się do Fun Day tematów. Program On i ona na funday uczestniczyć w spotkaniu i stosować się do Fun Day tematów. Program 

przechowuje lokalne tradycje przy życiu: dialekt, stroje, napoje, jedzenie, muzyka, taniec, przechowuje lokalne tradycje przy życiu: dialekt, stroje, napoje, jedzenie, muzyka, taniec, 

zwyczaje ..

1 GOD lubi ciągłość, wariacje, wyjątkowość w słowa mówionego. 1 GOD lubi ciągłość, wariacje, wyjątkowość w słowa mówionego. 

W pisemnym komunikacie. W komunikacji wizualnej.W pisemnym komunikacie. W komunikacji wizualnej.

Proszę 1 GOD używać 7 głównych języków i wiele dialektów.Proszę 1 GOD używać 7 głównych języków i wiele dialektów.Proszę 1 GOD używać 7 głównych języków i wiele dialektów.

Plemienna wspólnota życia jest drogą Powiernik opiekuna. Dołącz do nas.Plemienna wspólnota życia jest drogą Powiernik opiekuna. Dołącz do nas.

Koniec


